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現金出納帳 一班社団法人まちねこ東大阪の会

日　付 相手科目 摘　　　要 区分 出金額 残高

2024/02/01 雑費 ﾙﾁﾝ 2,980 659,349

2024/02/02 医療費 茶っぴー２/１未払 770 658,579

2024/02/02 寄付振込 4,820 663,399

2024/02/02 医療費 まーちゃん 2,600 660,799

2024/02/03 旅費交通費 れんげお届け高速 2,000 658,799

2024/02/03 旅費交通費 駐車場 400 658,399

2024/02/03 雑費 アイムペット 20,000 638,399

2024/02/03 医療費 なずな 4,920 633,479

2024/02/03 旅費交通費 駐車場 200 633,279

2024/02/04 医療費 茶っぴー 3,080 630,199

2024/02/04 まちねこ病院入金 258,000 888,199

2024/02/04 雑費 養生テープ 3,560 884,639

2024/02/04 雑費 ティッシュ 981 883,658

2024/02/04 医療費 イチロー 5,050 878,608

2024/02/04 旅費交通費 駐車場 200 878,408

2024/02/05 医療費 茶っぴー 3,850 874,558

2024/02/05 旅費交通費 駐車場 200 874,358

2024/02/06 譲渡金 すみれちゃん 23,000 897,358

2024/02/06 医療費 茶っぴー 4,110 893,248

2024/02/07 医療費 茶っぴー 6,160 887,088

2024/02/08 譲渡金 スノーミル 56,000 943,088

2024/02/08 雑費 アイムペットまーちゃん 20,000 923,088

2024/02/09 旅費交通費 駐車場 200 922,888

2024/02/09 医療費 イチロー 1,920 920,968

2024/02/09 雑費 キッチンタオル 596 920,372

2024/02/09 雑費 マイクロチップ登録はなちゃん、チコちゃん 600 919,772

2024/02/09 医療費 茶っピー 4,230 915,542

2024/02/09 まちねこ病院支払い 214,890 700,652

2024/02/09 寄付振込 17,352 718,004

2024/02/09 支払手数料 100 717,904

2024/02/11 譲渡金 れんげ 28,000 745,904

2024/02/11 譲渡金 もも 22,000 767,904

2024/02/11 譲渡金 あけび 25,000 792,904

2024/02/11 譲渡金 あずき 25,000 817,904

2024/02/12 医療費 茶っぴー 3,460 814,444

2024/02/12 旅費交通費 駐車場 400 814,044

2024/02/13 寄付 モカ譲渡金I様より 25,000 839,044

2024/02/14 医療費 茶っぴー 3,460 835,584

2024/02/14 医療費 イチロー 4,510 831,074

2024/02/14 旅費交通費 駐車場 200 830,874

2024/02/14 寄付 K様 10,000 840,874

2024/02/14 雑費 グローブ 1,518 839,356

2024/02/15 譲渡金 シュウ 15,000 854,356

2024/02/15 寄付 Y様 5,000 859,356

2024/02/16 医療費 エン 4,620 854,736

2024/02/16 医療費 茶っぴー 5,650 849,086

2024/02/16 旅費交通費 駐車場 400 848,686

2024/02/16 雑費 包帯など 1,806 846,880
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2024/02/16 寄付振込 2,892 849,772

2024/02/17 医療費 イチロー 1,920 847,852

2024/02/17 寄付 T様 3,000 850,852

2024/02/17 寄付 バザー 6,450 857,302

2024/02/17 寄付 F様寄付 2,000 859,302

2024/02/17 寄付 N様 30,000 889,302

2024/02/17 医療費 かすみ 8,000 881,302

2024/02/17 雑費 ペットシート 878 880,424

2024/02/18 雑費 包帯など 2,516 877,908

2024/02/18 医療費 ひかり 12,370 865,538

2024/02/18 医療費 げんき、よもぎワクチン 4,400 861,138

2024/02/18 医療費 銀ちゃん 9,000 852,138

2024/02/18 旅費交通費 駐車場 400 851,738

2024/02/18 譲渡金 ほっしー、がっきー 50,000 901,738

2024/02/19 譲渡金 ハナちゃん 28,000 929,738

2024/02/20 水道光熱費 電気 13,148 916,590

2024/02/20 通信費 電話 2,324 914,266

2024/02/20 支払手数料 110 914,156

2024/02/20 寄付 ﾀﾞｲﾅﾐｯｸﾍﾞﾝﾃﾞｲ 885 915,041

2024/02/21 雑費 包帯など 368 914,673

2024/02/22 雑費 テープ 700 913,973

2024/02/23 医療費 イチロー 1,920 912,053

2024/02/23 旅費交通費 駐車場 400 911,653

2024/02/23 旅費交通費 チコちゃんお届け駐車場、高速 4,400 907,253

2024/02/23 寄付 N様 10,000 917,253

2024/02/26 医療費 イチロー 1,920 915,333

2024/02/26 医療費 茶っぴー 5,000 910,333

2024/02/26 寄付振込 23,136 933,469

2024/02/27 寄付 I様 10,000 943,469

2024/02/27 譲渡金 チコちゃん 25,000 968,469

2024/02/27 寄付 O様 19,250 987,719

2024/02/28 医療費 イチロー 1,920 985,799

2024/02/28 旅費交通費 駐車場 200 985,599

2024/02/28 雑費 包帯 670 984,929


